
UCHWAŁA NR 587/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stanowiska Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

dotyczącego ciągłości stażu zawodowego fizjoterapeuty i okresów bezczynności 

zawodowej 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 62 ust. 1 pkt 1 oraz art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 

września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2021 r. poz. 553) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 452/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 11 

lutego 2020 r. w sprawie stanowiska Krajowej Rady Fizjoterapeutów dotyczącego ciągłości 

stażu zawodowego fizjoterapeuty i okresów bezczynności zawodowej w ust. 2 w pkt 3 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4) od dnia faktycznego zaprzestania wykonywania czynności zawodowych, 

niezależnie od przyczyny.” 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 


